
EELNÕU

HALLISTE VALLAVOLIKOGU

OTSUS   
                                                                                        
Halliste            16. august 2017 nr 

Halliste Vallavolikogu 18.04.2017 otsuse nr 16 
„Vallavara võõrandamine enampakkumise teel“ 
muutmine

Halliste  Vallavolikogu  18.04.2017  otsuse  nr  16  „Vallavara  võõrandamine
enampakkumise  teel“  otsusega  määrati  Viljandi  mnt  20  kinnistule  enampakkumise
alghinnaks  30 000  eurot.  Vallavalitsus  viis  läbi  kirjaliku  enampakkumise,  millele  ei
esitatud  ühtegi  pakkumist  ning  enampakkumine  loeti  30.06.2017  enampakkumise
komisjoni protokolliga nr 1 nurjunuks.

Halliste Vallavolikogu 17.10.2016 määruse nr 26 „Halliste vallavara valitsemise kord“ 
§ 31 lõike 3 ja § 30 lõike 1 punkti 1 alusel

Halliste Vallavolikogu o t s u s t a b:

1. Muuta Halliste Vallavolikogu 18.04.2017 otsuse nr 16 punkti 1 ja asendada 
enampakkumise alghind „30000 eurot“ hinnaga  „25 000 eurot“.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.
3. Otsust  on  võimalik  vaidlustada  Tartu  Halduskohtus  30  päeva  jooksul  arvates

otsuse teatavakstegemisest. 

Andres Rõigas
volikogu esimees


